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Selskabsoplysninger 
 
 
 
Selskabet Samsø & Homann Advokatanpartsselskab 
 Humlebæk Strandvej 77 
 3050 Humlebæk 
  
 Hjemstedskommune: Fredensborg 
  
  
Direktion Thomas samsø Bloch 
 Marianne Homann 
  
  
Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
 Kongevejen 3 
 3000 Helsingør 
  
  
Bank Nordea Bank Danmark A/S 
 Espergærde afdeling 
 Øster Torv 4 
 3060 Espergærde 
  
 
Stiftelsesdato 
 

 
21. april 2008 

 
Regnskabsår 

 
1. januar – 31. december 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 

 
 



Samsø & Homann Advokatanpartsselskab

Hovedtal i t.kr. 2012

2012 2011 2010 2009 2008

Bruttofortjeneste 870          1.006       920          986          921          

Resultat af primær drift (63)           (0)             (5)             (19)           263          

Finansielle poster, netto 0              1              3              2              5              

Resultat før skat (63)           0              (2)             (17)           268          

Årets resultat (48)           (0)             (2)             (14)           200          

Anlægsaktiver 13            1              5              9              13            

Omsætningsaktiver 2.389       7.240       8.529       2.717       7.787       

Aktiver i alt 2.402       7.240       8.534       2.726       7.800       

Anpartskapital 125          125          125          125          125          

Egenkapital 171          219          310          312          325          

Hensættelser 22            38            63            64            66            

Kortfristet gæld 2.209       6.983       8.161       2.350       7.407       

Passiver i alt 2.402      7.240      8.533       2.726       7.800       

Afkastningsgrad (2,6)          (0,0)          (0,1)          (0,7)          3,4           

Likviditetsgrad 108,2       103,7       104,5       115,6       105,1       

Soliditetsgrad 7,1           3,0           3,6           11,4         4,2           

Forrentning af egenkapitalen (24,7)        (0,2)          (0,6)          (4,4)          61,6         

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapitalen: Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal 

   2    
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Ledelsesberetning 
 
 
Hovedaktivitet 
 
Selskabets hovedaktivitet er drift af advokatvirksomhed. 
 
 
Udvikling i regnskabsåret  
 
Årets resultat udviser et underskud på kr. 48.192, der ikke anset for tilfredsstillende. 
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedøm-
melsen af årsrapporten.  
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Ledelsespåtegning 
 
 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2012 for Samsø 
& Homann Advokatanpartsselskab. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Humlebæk, den 13. maj 2013 
 
 
 
Direktion   
   
 
 

  

Marianne Homann                                   Thomas Samsø Bloch 
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Den uafhængige revisors erklæring 
 
 

Til kapitalejerne i Samsø & Homann Advokatanpartsselskab: 
 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Samsø & Homann Advokatanpartsselskab for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2012 omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revi-
sionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-
lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 
grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. En revision omfatter udførelse af 
revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisions-
handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, 
der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet 
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
ledelsens valg af anvendt regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
 
Konklusion 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere hand-
linger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-
ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Helsingør, den 13. maj 2013 
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
Kongevejen 3, 3000 Helsingør 
 
 
Niels Borum Madsen 
statsautoriseret revisor 
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Regnskabspraksis 
 
Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten for Samsø & Homann Advokatanpartsselskab for 2012 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.  
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
Resultatopgørelsen 
 
 
Bruttofortjenesten 
 
Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af an-
dre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning omfatter salg af ydelser og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoover-
gang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger i form af ydelser der er medgået til at opnå årets omsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, leasingomkostninger mv. 
 
 
Finansielle poster 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger 
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Regnskabspraksis 
 
 
Skat af årets resultat 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
 
Balancen 
 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært 
over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 
 
 
Materielle anlægsaktiver 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5  år  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger og fortjeneste indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtæg-
ter. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ud fra færdiggørel-
sesgraden. 
 
Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af andelen af de afholdte sagsomkostninger i forhold til sagens 
forventede, samlede omkostninger. 
 
Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kon-
trakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser af-
hængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. Hensættelse 
til tab indregnes dog under hensatte forpligtelser. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Tilgodehavender 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
 
Periodeafgrænsningsposter 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
 
Udbytte 
 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under ”Skyldig selskabsskat” 
eller ”Aktuelle skattetilgodehavender”.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgø-
relse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af 
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25 %. 
 
 
Gæld 
 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svaren-
de til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obliga-
tionslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånop-
tagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på opta-
gelsestidspunktet. 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 



Note 2012 2011

Bruttofortjeneste 869.966              1.005.762           

1 Personaleomkostninger 930.847              1.002.183           

2 Afskrivninger 1.955                  4.000                  

Resultat af primær drift (62.836)               (421)                    

3 Finansielle indtægter 119                     686                     

4 Finansielle omkostninger 409                     0                         

Resultat før skat (63.126)               265                     

5 Skat af årets resultat (14.934)               729                     

Årets resultat (48.192)               (464)                    

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0                         0                         

Overført til overført resultat (48.192)               (464)                    

Disponeret (48.192)               (464)                    

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Samsø & Homann Advokatanpartsselskab
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Note 2012 2011

Goodwill 0                         500                     

Immaterielle anlægsaktiver 0                         500                     

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 12.792                292                     

6 Materielle anlægsaktiver 12.792                292                     

Anlægsaktiver 12.792                792                     

Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser 86.065                105.865              

Igangværende arbejder for fremmed regning 88.000                152.000              

Andre tilgodehavender 43.954                40.040                

Periodeafgrænsningsposter 66.328                44.533                

Tilgodehavender 284.347              342.438              

9 Likvide beholdninger 2.105.105           6.897.162           

Omsætningsaktiver 2.389.452           7.239.600           

Aktiver i alt 2.402.244           7.240.392           

Samsø & Homann Advokatanpartsselskab

Balance 31. december

Aktiver
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Samsø & Homann Advokatanpartsselskab

Note 2012 2011

Anpartskapital 125.000              125.000              

Overført resultat 46.273                94.465                

Foreslået udbytte 0                         0                         

7 Egenkapital 171.273              219.465              

Hensættelse til udskudt skat 21.739                37.943                

Hensatte forpligtelser 21.739                37.943                

Leverandører af varer og tjenesteydelser 22.115                12.053                

Anden gæld 2.187.117           6.944.456           

Skyldig selskabsskat 0                         26.475                

Kortfristet gæld 2.209.232           6.982.984           

Gæld 2.209.232           6.982.984           

Passiver i alt 2.402.244           7.240.392           

8 Leasing- og lejeforpligtelser

Passiver

Balance 31. december

11     



2012 2011

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 932.871              988.012            

Andre omkostninger til social sikring mv. 14.200                14.171              

Lønrefusion (16.224)               0                       

930.847              1.002.183         

2 Afskrivninger

Goodwill 500                     500                   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.455                  3.500                

1.955                  4.000                

Noter til årsrapporten

Samsø & Homann Advokatanpartsselskab

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt 119                     686                   

119                     686                   

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 409                     0                       

409                     0                       

5 Selskabsskat

Aktuel skat af årets resultat 0                         26.475              

Regulering af hensættelse til udskudt skat (16.204)               (25.746)             

Skat vedr. tidligere år 1.270                  0                       

(14.934)               729                   

12     



Noter til årsrapporten

Samsø & Homann Advokatanpartsselskab

6 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, 
driftsmateriel & 

inventar

Anskaffelsespris 1. januar 14.292              

Årets tilgang 13.955              

Årets afgang 0                       

Anskaffelsespris 31. december 28.247              

Afskrivninger 1. januar 14.000              

Årets afskrivninger 1.455                

Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0                       

Afskrivninger 31. december 15.455              

Regnskabsmæssig værdi 31. december 12.792              
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Noter til årsrapporten

Samsø & Homann Advokatanpartsselskab

7 Egenkapital

Anparts- Overført Foreslået 

kapital resultat udbytte

Egenkapital 1. januar 125.000              94.465                0                       

Udbetalt udbytte i årets løb 0                         0                         0                       

Årets resultat 0                         (48.192)               0                       

Egenkapital 31. december 125.000              46.273                0                       

Anpartskapitalen består af 250 anparter af kr. 500.

8 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 54 tkr.

9 Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger andrager indestående på bo- og deponeringskonti kr. 2.015.894.
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